
Servizio 1 Affari Generali 

OGGETTO : Indagine di mercato per la ricerca di operatori economici da invitare a procedura negoziata ai sensi

dell’art.36. co.2 lett.b) del D-Lgs. 50/206 per l’affidamento dei servizi assicurativi per n. 8 lotti periodo mesi 12 dal

30/6/2018 al 30/6/2019. CPV: 66510000-8. 

                                     VERBALE DI RISPONDENZA FORMALE DELLE ISTANZE

Si da atto che la scadenza per la presentazione delle manifestazioni di interesse stabilita per il giorno 07/06/2018,

è stato prorogato al  12/06/2018 a seguito di mero errore materiale  riscontrato sull’avviso di  Manifestazione di

interesse per la procedura in oggetto; la mail di riferimento cui inviare le istanze era stata scritta in modo  errato,

per cui il RUP decideva di riaprire i termini di presentazione delle istanze. 

Oggi,  addì  13 giugno 2018, alle  ore  14,00,  il  RUP ha proceduto alla  verifica  della  rispondenza  formale  delle

candidature acquisite in esito alla suddetta manifestazione d’interesse

Sono state presentate n° 18 manifestazioni di interesse, come segue: 

1) - prot.n. 18586 del 31/05/2018.

2) - prot.n. 18728 del 01/06/2018

3) - prot.n. 18772 del 04/06/2018

4) - prot.n. 18917 del 05/06/2018

5) - prot.n. 19033 del 05/06/2018

6) - prot.n. 19167 del 06/06/2018

7) - prot.n.19330 del 07/06/2018

8) - prot.n.19397 del 07/06/2018

9) - prot.n. 19399  del 07/06/2018

10) - prot.n.19400  del 07/06/2018

11) - prot.n.19402 del 07/06/2018

12) - prot.n. 19404  del 07/06/2018

13) - prot.n.19405 del 07/06/2018

14) - prot.n. 19406 del 07/06/2018

15) - prot.n. 19409 del 07/06/2018



16) - prot.n.19411  del 07/06/2018

17) - prot.n.19430 del 07/06/2018

18) - prot.n. 19921 del 11/06/2018

A seguito della verifica delle dichiarazioni, il RUP ammette 17 delle 18 manifestazioni di interesse, in quanto una

risulta mancante del requisito essenziale della sottoscrizione da parte del dichiarante e in particolare:

-  prot.n. 19330 del 07/06/2018

Preso atto che in data 03/04/2017 è stata costituita tra il Comune di Pescia e il Comune di Uzzano una Centrale

Unica  di  Committenza,  con convenzione  stipulata  ai  sensi  dell’art.37  comma 4  del  D.Lgs  50/2016,  le  fasi  di

svolgimento della procedura di gara vengono demandate alla C.U.C. 

                                                                                       IL RUP

                                                                       F.to   Dr.ssa Antonella Bugliani

In qualità di testimoni

Dr.ssa Alessandra Galligani

Rag. Paola Nerucci

  


